
  

 
 
 

                                                                Graduatoria finale 
        Selezione Tutor Didattici a.a. 2018-2019 
                 Scuola di Architettura e Design 

                     (esclusi i non ammessi e gli assenti al colloquio) 
                                                  Disp. prot. n 10620 del 27 giugno 2018) 
 
                                         Corso di laurea in Scienze dell’Architettura: 

       Laboratorio di Disegno dell’Architettura (Primo anno) 
       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Spaccesi Nicolas 9,00 45 54,00 

Bruno Biagio Antonio Luigi 5,65 45 50,65 

Scartozzi Carlo 18,75 30 48,75 

Ritrovati Lorenzo  16,15 30 46,15 

Cocco Giannella 15,75 30 45,75 

Montecchia Walter 11,65 30 41,65 

Palousi Vaia 7,90 30 37,90 

                     
                    Laboratorio di Fondamenti della Progettazione (Primo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Cocco Giannella 15,75 50 65,75 

Dalo’ Mariagrazia 10,90 50 60,90 

Benigni Guido 8,25 50 58,25 

Daunisi Tommaso 12,75 40 52,75 

De Carlo Simona 15,40 35 50,40 

Bachetti Valentina 13,15 35 48,15 

Natoli Nerina 9,75 35 44,75 

Di Domenico Francesca  9,40 35 44,40 

La Pietra Miriana  8,65 35 43,65 

Ventura Andrea 7,15 35 42,15 

Malavolta Simone 6,00 35 41,00 

Marconi Alessandro 5,25 35 40,25 



  

 
 
 

Cosenza Melissa 3,40 35 38,40 

Medici Juri 2,65 35 37,65 

CANDIDATI NON ISCRITTI 

UNICAM 

TITOLI  COLLOQUIO TOTALE 

Iacovoni Stefano 16,90 30 46,90 

         
                             
                        Laboratorio di Progettazione urbana (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI  
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Guaiani Alessia 17,45 50 67,45 

Dalo’ Mariagrazia 10,90 50  60,90 

Petrini Mattia 9,80 40  49,80 

Franceschini Francesco 4,55 30 34,55 

CANDIDATI NON  ISCRITTI  
                  UNICAM 

   

Guidotti Eleonora 18,60 40 58,60 

                   
 
                 Laboratorio di Costruzione dell’Architettura (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Cinciripini Andrea 13,50 50 63,50 

Scartozzi Carlo 18,75 40 58,75 

Daunisi Tommaso 12,75 40 52,75 

Natoli Nerina 9,75 35 44,75 

Ricci Caterina 7,15 35 42,15 

Natalini Matteo 11,65 30 41,65 

Marconi Alessandro 5,25 35 40,25 

Mahmood Aliyah 9,75 30 39,75 

Di Stefano Lorenzo 4,50 35 39,50 

Conversano Giovanna 8,25 30 38,25 

Medici Juri 2,65 35 37,65 



  

 
 
 

Vagnozzi Claudia 7,15 30 37,15 

Franceschini Francesco 4,55 30 34,55 

Falgiani Claudia 3,75 30 33,75 

CANDIDATI NON  ISCRITTI 
UNICAM 

   

Cognoli Roberto 23,25 50 73,25 

 
                      Laboratorio di progettazione urbanistica (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Sgro’ Corrado 11,25 50 61,25 

Tamagnini Alice 10,15 50 60,15 

Bachetti Valentina 13,15 40 53,15 

Conversano Giovanna 12,40 40 52,40 

Di Domenico Francesca 9,40 40 49,40 

La Pietra Miriana  8,65 40 48,65 

Benigni Guido 8,25 40 48,25 

De Carlo Simona 15,40 30 45,40 

Ventura Andrea 7,15 35 42,15 

Roventi Beatrice 6,75 35 41,75 

Malavolta Simone 6,00 35 41,00 

Mahmood Aliyah 9,75 30 39,75 

Spaccesi Nicolas 9,00 30 39,00 

Falgiani Claudia 3,75 30 33,75 

Cosenza Melissa 3,40 30 33,40 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Rella Marica 24,05 50 74,05 

Gentile Maria 21,75 50 71,75 

Iacovoni Stefano 16,90 30 46,90 

                            
 
 
 



  

 
 
 

 
 
 

                     Rilievo dell’ Architettura e della Città (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Ritrovati Lorenzo  16,15 40 56,15 

Cinciripini Andrea 13,50 30 43,50 

Bruno Antonio Biagio Luigi 5,65 30 35,65 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Barchiesi Giacomo 24,00 50 74,00 

Iacob Oana Claudia 20,30 45 65,30 

Rella Marica  24,05 40 64,05 

             
      
                  Elementi di statica e scienza delle costruzioni (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Petrini Luca Giuseppe 13,50 50 63,50 

                    
 
             Laboratorio di Progettazione dell’architettura (Terzo anno) 
       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Guaiani Alessia 17,45 50 67,45 

Montecchia Walter 11,65 50 61,65 

Petrini Mattia 9,80 50 59,80 

Graziano Arianna 13,15 40 53,15 

Natalini Matteo 11,65 40 51,65 

Ricci Caterina 7,90 40 47,90 

Vagnozzi Claudia 7,15 40 47,15 

Pompei Martina 6,40 40 46,40 



  

 
 
 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Barchiesi Giacomo 24,00 50 74,00 

Guidotti Eleonora 18,60 40 58,60 

              
 
 

 Corso di laurea in Disegno Industriale e Ambientale: 
 

Laboratorio di Basic design (Primo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Ruffini Sara 5,25 40 45,25 

Palousi Vaia 7,90 20 27,90 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Ciabattoni Ludovica 26,65 50 76,65 

Dragoni Tania 20,65 40 60,65 

Iacob Oana Claudia 20,30 40 60,30 

                                 
 

Laboratorio di Disegno industriale 1 (Primo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

De Angelis Chiara 12,40 50 62,40 

Liso Nunzio 11,65 50 61,65 

Tedeschi Sofia 6,75 40 46,75 

Pierucci Raffaele 6,00 40 46,00 

Crocetti Andrea 8,65 30 38,65 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Balsamo Mariangela Francesca 21,40 50 71,40 

                              
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

 
                                   
                                

Laboratorio di disegno industriale 2 (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Galloppo Daniele 22,90 50 72,90 

Scortichini Manuel 11,65 40 51,65 

Mazzocchi Enrico Maria 9,40 40 49,40 

Pierucci Raffaele 6,00 40 46,00 

Crocetti Andrea 8,65 30 38,65 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Ciabattoni Ludovica 26,65 40 66,65 

 
Laboratorio di disegno industriale 3 (Terzo anno) 

       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Galloppo Daniele 22,90 50 72,90 

De Angelis Chiara 12,40 50 62,40 

Mazzocchi Enrico Maria 9,40 40 49,40 

       CANDIDATI  NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Garaguso Antonello 25,15 50 75,15 

Balsamo Mariangela Francesca 20,65 50 70,65 

 
Ergonomia (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Tedeschi Sofia 6,75 40 46,75 

Petrini Luca Giuseppe 13,50 30 43,50 

Sgro’ Corrado 11,25 30 41,25 

       CANDIDATI  NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Dragoni Tania 20,65 50 70,65 



  

 
 
 

 
 

Cultura e teoria del Disegno Industriale (Primo anno) 
       CANDIDATI  NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI  COLLOQUIO 

Garaguso Antonello 25,15 50 75,15 

 
 
Camerino, 27 giugno 2018 


